КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПС
№ Р-214Л 5-0-0
от 09.12 .2015

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2015 г. М>Р-А1Ч

Об утверждении плана внутреннего финансового контроля и
финансового аудита на 2016 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита, предусмотренных
статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить Карту внутреннего финансового контроля комитета по
молодежной политике Ленинградской области на 2016 год (Приложение 1).
2. Утвердить План внутреннего финансового аудита комитета по
молодежной политике Ленинградской области на 2016 год (Приложение 2).
3. Утвердить План проведения ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нужд Ленинградской области комитета по
молодежной политике Ленинградской области на 2016 год. (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
председателя комитета /ЪГ. О. А. Иванов

Согласовано:

Приложение 2
к распоряжению / W / 1///д~Р"Р

ПЛАН
внутреннего финансового аудита

комитета по молодежной политике Ленинградской области
на 2016 год

УТВЕРЖДАЮ

£ рвый заместитель
дателя комитета

ванов О. А.
lity 2015 года

№
п/п

Тема контрольного мероприятия Объект
финансового

контроля

Проверяемый
период

Форма
контрольного
мероприятия

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственные
исполнители

1 Анализ исполнения плана финансово
хозяйственной деятельности

Государственное
бюджетное
учреждение
Ленинградской
области «Центр
досуговых,
оздоровительных
и учебных
программ
«Молодежный»

2015 год Последующий
контроль

март
2016 года

Соколов М. А.
Цветкова О. М.

2 Анализ исполнения плана финансово
хозяйственной деятельности

Государственное
бюджетное
учреждение
Ленинградской
области «Центр
военно-
патриотического
воспитания и

2015 год Последующий
контроль

март
2015 года

Соколов М. А.
Цветкова О. М.

подготовки
граждан
(Молодежи) к
военной службе
«Патриот»

3 Проверка использования средств областного
бюджета по целевому назначению
получателями субсидий на выполнение
государственного задания

Государственное
бюджетное
учреждение
Ленинградской
области «Центр
досуговых,
оздоровительных
и учебных
программ
«Молодежный»

1 полугодие
2016 года

Последующий
контроль

август
2015 года

Соколов М. А.
Цветкова О. М.

4 Проверка использования средств областного
бюджета по целевому назначению
получателями субсидий на выполнение
государственного задания

Государственное
бюджетное
учреждение
Ленинградской
области «Центр
военно-
патриотического
воспитания и
подготовки
граждан
(молодежи) к
военной службе
« Патриот»

1 полугодие
2016 года

Последующий
контроль

август
2015 года

Соколов М. А.
Цветкова О. М.

УТВЕРЖДАЮ

Приложение 3
к распоряжению otd ^ }^ ^ ^ lV № А ?^/У/ [ 6 ~ Р

ПЛАН
проведения ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Ленинградской области
комитета по молодежной политике Ленинградской области

на 2016 год

рвыи заместитель
ателякрмитета

Иванов О. А.
2015 года

№
п/п

Предмет плановой проверки Наименование заказчика Проверяемый
период

Срок
проведения

проверки
1 Проверка соответствия информации о закупках и

объеме финансового обеспечения для
осуществления данных закупок, содержащейся в
плане-графике и документации о закупках.

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр досуговых,
оздоровительных и учебных программ
«Молодежный»

1 квартал
2016 года

апрель
2016 года

2 Проверка соответствия информации о закупках и
объеме финансового обеспечения для
осуществления данных закупок, содержащейся в
плане-графике и документации о закупках.

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр военно-
патриотического воспитания и подготовки граждан
(Молодежи) к военной службе «Патриот»

1 квартал
2016 года

апрель
2016 года

3 Проверка соблюдения требований по
определению поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр досуговых,
оздоровительных и учебных программ
«Молодежный»

9 месяцев
2016 года

октябрь
2016 года

4 Проверка соблюдения требований по
определению поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр военно-
патриотического воспитания и подготовки граждан
(Молодежи) к военной службе «Патриот»

9 месяцев
2016 года

ноябрь
2016 года